
/iqr/wr • -T - ý

Dodatek č. 4
ke

Smlouvě o poskytování služeb údržby a podpory informačního systému

organizace:

zastoupena:

sídlo:

IČ:

DIČ:

ze dne 1. května 2005 (dále jen „Smlouva“)

Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha

prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph D., ředitel 

U vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 

61383082 

CZ61383082

dále jen „zákazník“ 

a

obchodní firma: Konica Minolta IT Solutions Czech a.s.

jednající: Ing. Tomáš Petr, místopředseda představenstva

sídlo:

IČ:

DIČ:

Ing. Martin Pondělíček, člen představenstva 

U Plynárny 1002/97, Praha 10, PSČ 101 00 

25820826 

CZ25820826

ID dat. schr.: hfggz4t

Obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16870 

dále jen „poskytovatel“

Preambule

Tato smlouva, resp. Dodatek č. 4 úzce navazuje na smlouvu o dílo o upgrade systému společnosti

WEBCOM ze dne 12. 12.2011.



I.

Tento Dodatek č. 4 mění ustanovení Přílohy č. 1 Smlouvy, ve verzi dle Dodatku č. 3. následujícím 
způsobem:

1. V části „Rozsah služeb, ceny a fakturace za jednotlivá období“ uvedené v Dodatku č. 3 
předmětné smlouvy se v tabulce uvádějící "Předmět servisu (dle rozsahu předmětů)" mění 
cena u služby S002 - "zajištění souladu s legislativou" a to z 15 500,- Kč na 10 850,- Kč. 
Nové znění této tabulky, platné od 1. 3. 2019 je toto:

Předmět servisu (dle rozsahu 
předmětů)

Poskytovaná
služba

Cena služby bez DPH Období fakturace

Aplikační programové vybavení S001 490 000 Kč ročně vždy k 30. 6.

Aplikační programové vybavení S002 10 850 Kč Měsíčně

Aplikační programové vybavení S003 23 500 Kč Měsíčně

Aplikační programové vybavení S004 59 200 Kč Měsíčně

Odůvodnění:

Důvodem změny tohoto řádku je skutečnost, že poskytovatel ukončil legislativní podporu 
uvedené granule pro zpracovávaná období po 31. 12. 2018. Do 28. 2. 2019 jsou na základě této 
smlouvy podporovány funkcionality související s ukončením mzdových období před 1. 1. 2019.

Tato granule nebude dále legislativně podporovaná a její podpora na základě této smlouvy se 
nebude plnit u služby S002. U ostatních služeb se platnost a rozsah služeb nemění.

Ostatní ustanovení smlouvy a všech příloh zůstávají nezměněna.

Ing. Tomáš Petr 
místopředseda představenstva

Ing. Martin Pondělíček 
Člen představenstva

KONICA MINOLTA 

- 12-

Konica Minolta
IT Solutions Czech a.s.
U Plynárny 1002/97 
101 00 Praha 10 
Česká republika 
IČ: 25820826 
DIČ: C225820826 
www.konicaminoltaits.cz

http://www.konicaminoltaits.cz

